



HÆRVA



Utgiver: Høylandet kommune

Utgivelses uke 24

Neste: uke 26

Manusfrist: 24. juni

Ansvarlig: Servicekontoret

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Nr. 10/2018

Telefon: 74 32 48 00

KUNNGJØRINGER

Møter:

Kommunestyre: 19. juni kl 09:00

Teknisk vakt: 907 78 182

Høylandet kommune 74 32 48 00

Legekontoret 74 32 49 00

Legevakt 116 117

Høylandet kommune har fått nytt telefonsystem fra 29.05.2018.

Hovednummrene til sentralbord, sykeheim, legekontor og skole er som før.

Øvrige nummer er erstattet med mobilnummer.

Det er viktig å merke seg at legevaktnummer nå er 116 117 hele døgnet.

Du finner oversikt over alle nummer på kommunens hjemmeside.

Sommertid på

servicekontoret/sentralbord

Fra uke 26 – uke 33 er åpningstiden 09:00 – 15:00 på servicekontoret/sentralbord.

Høylandet barnehage ønsker alle sine barn og foreldre/foresatte en riktig god sommer.

Til årets 1. klasse vil vi ønske dere lykke til på skolen og takke dere for mange flotte stunder som vi har fått tatt del i.

Takker foreldre/foresatte for godt samarbeid gjennom mange år.

På vegne av personalet Tove Vang

Spillemidler for 2018 – med tildeling 2019

Fristen for å søke om spillemidler for 2018 settes til 15. oktober 2018.

Dette gjelder nye søknader, fornyede søknader og friluftsmidler, samt søknad om tilskudd til nærmiljøanlegg.

Trenger du hjelp, ta kontakt med kulturkontoret. Inger Sofie Aune Johannessen tlf 416 41 229

Ledige stillinger i Høylandet kommune

Vi søker etter:

Arrangementskoordinator

Høylandet kommune og Norsk Revy går sammen for å utvikle lokalsamfunnet i bygda vår. Derfor er vi nå på jakt etter deg som vil være med på en innovativ satsing for framtidens Høylandet.

Ledige stillinger innen helse

Sykepleierstillinger og helsefagarbeider.

Utfyllende stillingsannonse på vår hjemmeside www.hoylandet.kommune.no

Batteri og filter til høreapparat

Selges på frivilligsentralen.

STIPENDORDNING FOR SYKEPLEIERSTUDENTER FRA HØYLANDET KOMMUNE I TRØNDELAG - STUDIEÅRET 2017/2018

På grunnlag av testamentet fra avdøde Gudmund Tyldum, Høylandet, er det opprettet en egen stiftelse benevnt "Gudmund Tyldums stiftelse". Stiftelsens formål er å **gi stipend til ubemidlede studenter fra Høylandet kommune som studerer ved landets sykepleierhøgskoler/universitet**. Med "ubemidlet" menes at vedkommende ikke er ført opp i likningen med formue på kr. 100.000,- eller mer. Ihht. nevnte testamente forvaltes stipendordningen av et eget styre ved Nord universitet.

Hvert stipend kan ikke overstige kr. 10.000,-. Endelig stipendstørrelse og antall stipend vil bli fastsatt når søknadene er kjent.

Aktuelle studenter bes om å sende skriftlig søknad som inneholder navn, fødselsnummer, adresse, telefonnr, e-postadresse og ligningsattest fra siste år. I tillegg til søknaden må det legges ved en bekreftelse på at vedkommende er student på sykepleierutdanningen ved Deres institusjon. Det bes også opplyst hvilket studieår man er inne i, og når studiene forventes avsluttet. Samtidig ber vi om en dokumentasjon på tilknytning til Høylandet kommune. Nærmere opplysninger kan gis ved henvendelse til styremedlem Tømm Sandmoe, telefon 74112025, e-post tomm.sandmoe@nord.no

Søknad for studieåret 2017/2018 sendes Nord universitet v/Stig André Mikalsen, Postboks 1490, 8049 Bodø, eventuelt via postmottak@nord.no innen **15. juni 2018**.

Leie av Høylandet samfunnshus

NB! Vi har fått nytt telefonnummer for leie av huset: 90 09 14 26 Ola Bjørnar Skarland
Tilgjengelig mandag - fredag 08.00 - 15.00

Åpningstider Høylandet Miljøtorg

tirsdager kl 14:00-18:00.



Slamtømming

Namdal Tankrens har startet årets runde, begynt på Kongsmoen.
Teknisk drift

Direkte tilgang til fysioterapi

Stortinget vedtok i fjor at kravet om henvisning fra lege for å få stønad til behandling hos fysioterapeut som har driftsavtale med kommune skulle oppheves. Denne endringen tredd i kraft **01.01.2018** og betyr at pasienter nå kan ta direkte kontakt med fysioterapeut for oppstart av behandling. Det er ingen endring på takster og frikortordning for fysioterapi. De som ønsker fysioterapi kan derfor ta direkte kontakt med Aud (90664745/99046713) og Salamon (90665183/95215451) for bestilling av time.

Mvh

Aud og Salamon

St Hansfeiring på Øyrkollen

Lørdag 23 juni kl 18 samles vi på Øyrkollen for St Hansfeiring.

Salg rømmegrøt. De som ønsker grillmat, tar det med selv, grillene er varme.

Natursti.

Loddsalg.

Ta med deg stol.

Velkommen til en trivelig kveld!

Arr Kongsmoen sanitetsforening

Sommertur til Leka:

Fredag 29. juni.

Buss fra Høylandet kl 07.45.

Kongsmoen kl 08.30.

Egenandel kr 300,-

Påmelding innen 20. juni til

Reidun Okstad tlf 90645136 eller Janne Lona tlf 48269126

Arr Kongsmoen sanitetsforening og Øivatnet sanitetsforening og Øvre Høylandet og Kongsmo pensjonistlag.

UTFLYTTERSTEVNET ER AVLYST

Styret i U.L Framtidsvon ser seg dessverre nødt til å avlyse Utflytterstevne helga 27-29. juli pga liten påmelding. De som har innbetalt penger til påmelding, vil få disse refundert innen 14 dager. Vi prøver med nytt Utflytterstevne i 2020, og håper interessen er der da.

Men, på fredag 27. juli vil vi møtes til familiekveld/ grillkveld PÅ Øyrkollen for de som ønsker det fra kl 18.00.

Dere tar med det dere trenger av mat og drikke, gjerne ta med dere stol/bord. Ungdomslaget stiller med griller, bålcaffe og engangsbestikk.

Hilsen Styret i U.L. Framtidsvon



Høylandet Kulturskole

***Det er ennå mulighet til å
melde seg på tilbud for
skoleåret 2018-2019.***

Vi har ledige plasser på enkelt instrumenter, og vi vil ha oppstart av gruppetilbud på Dans, Musikkmore for 1.-4 klasse og Lyd- og

sceneproduksjon.

Se Høylandet kommune sin hjemmeside for mer info, og søknadskjema.

Ta gjerne kontakt !

Hilsen Kommunalsjef Kristin Lonmo Almaas,
Tlf 99546051,

e-post kristin.almaas@hoylandet.kommune.no

Ryggkneppa forretningsområde

I henhold til plan og bygningslovens §12-8 varsles med dette om igangsatt detaljregulering for Ryggkneppa – Haugland forretningsområde i Høylandet kommune. Planområdet omfatter eiendommen 100/4 og 100/52 samt en del av 100/7 .

Formålet med planarbeidet å legge til rette for sentrumsutvikling ved å regulere dette til forretningsområde, grøntområde og andre sentrumsfunksjoner.

Forslaget til planprogram ble 15.05 vedtatt lagt ut på høring. Planprogrammet ligger ute på Høylandet kommunes hjemmeside,

www.hoylandet.kommune.no, og ligger også tilgjengelig på Høylandet kommunes

servicekontor. Berørte parter blir tilskrevet. Frist for høringsinnspill settes til 12.7.18

Spørsmål eller kommentarer i forbindelse med planarbeidet kan rettes til Inger Hilde Solstad, Høylandet kommune, tlf. 913 71 339,

inger.solstad@hoylandet.kommune.no.



DEN NORSKE KIRKE

Velkommen til gudstjeneste

1.juli kl. 12.00 Øyrkollen (ved Kongsmoen kirke)

Dåp

Kirkeskyss

Det er mulig å bestille Taxi til våre gudstjenester. Egenandel kr. 50.-.

Sommeråpent kirkekontor:

F.o.m. uke 26 t.o.m. uke 33 er kirkekontoret åpent tirsdager kl. 09.00 – 15.00.

Nytt tlf nr til kirkekontoret: 469 20 142

Tlf liste Høylandet menighet:

Sokneprest Claes B. Mørch	95 49 49 38
Kirkeverge Randi Skarland	97 64 39 25
Organist Asbjørg Sellæg	91 10 16 87
Kirketjener Terje Grønnesby	97 04 77 90
Lornts A. Mørkved-Romstad	90 08 21 28

Flyktingtjenesten informerer

INTRODUKSJOSNPROGRAM SOMMEREN 2018

Som deltager i Introduksjonsprogram følger du stort sett arbeidslivets regelverk, dette innebærer bla. 5 ukers ferie i løpet av et kalenderår. For deltagerne på Høylandet er disse ferieukene fordelt med fire uker på sommeren og den femte utover året. På bakgrunn av dette arrangeres det et eget program i tidsrommet 25. juni til 13.juli.

Dette programmet er i år er lagt til ukene 26, 27 og 28. Det er 22 deltagere i Introduksjonsprogram og de har individuelle opplegg alt etter hvor i programtiden de befinner seg. De som har kommet lengst i programtiden har i år arbeidspraksis eller språkpraksis ved ulike private og kommunale arbeidsplasser.

De som ikke er kommet så langt i programtiden sin vil ha opplegg i regi av Flyktingtjenesten i kommunen.

Flyktingtjenesten vil ha egne opplegg som for eksempel. kurs i matlaging, Karriereveiledning og sosiale turer i nærområdet.

Fra kommunens side har Helsesøster og Psykososial sykepleier tatt på seg å ha en helsedag med ulike temaer innen helse, mosjon og kosthold.

I samarbeid med Flyktingtjenesten i Grong har vi en felles info dag med NAV hvor det vil bli informert om NAVs rolle i dagens samfunn, arbeidsliv og hvilke muligheter som finnes på jobbmarkedet i Namdalen. De vil også få litt informasjon om hva det innebærer å være jobbsøker og hva de selv kan gjøre for å øke sin sjanse til jobb.

En dag er satt av ved MNA sitt anlegg på Stormyra. Her vil temaet være søppelhandtering samt informasjon om hva som må til for å kunne jobbe i avfallsbransjen.

Vi tror at vi har sydd sammen et program som vil være lærerikt og nyttig for deltagerne som er ny i Norge og at det de lærer vil være med på å gjøre en forskjell i hverdagen.

Til slutt vil vi i Flyktingtjenesten takke alle private og kommunale arbeidsplasser som har bidratt med praksisplasser. Uten dere hadde det vært vanskelig å fylle Introduksjonsprogrammet. Stor takk til Frivilligsentralen som tar imot oss hver onsdag og til alle dere andre som er med å gjøre en forskjell for den enkelte gjennom gruppe eller personlig engasjement.

God sommer til dere alle 😊

Språk- og arbeidspraksis

Denne uka har vi besøkt noen av de som er i språk- eller arbeidspraksis i kommunen. Språkpraksis er en del av introduksjonsprogrammet. En dag i uka er man i praksis på en arbeidsplass der hovedsaken er å få snakket norsk, men også å få innblikk i arbeidslivet i Norge.

Aysha Ibrahim Utman

På besøk på «Østre» på sykeheimen finner jeg Aysha i full gang med å ordne med formiddagskaffe til beboerne. Hun er i språkpraksis 1 dag i uka, og går skole på Bergsmo i Grong voksenopplæring 4 dager i uka.



- Her trives jeg godt sier Aysha. Jeg hjelper til med å servere mat og rydde kopper. I tillegg går jeg på tur med beboerne. Det liker jeg godt. Jeg får snakke norsk og øve meg på dialekt. Det er litt vanskelig men det går bedre og bedre.

Aysha kommer fra Sudan og kom til Norge i 2016. Først bodde hun på asylmottak i Ålesund. Så kom hun til Høylandet. - Jeg har 2 barn, Mira på snart 3 år og Uthman som blir 5 i september. Vi er veldig glade nå da ektemann og pappa Mohamed kom til Norge i mars i år. Det er godt at familien er samlet.

Jeg liker godt å jobbe med mennesker, og det kan godt hende at det er i helse og omsorg jeg har lyst å jobbe i fremtiden, avslutter Aysha.

Angosom Yohannes Kiflom

De er hektisk opptatt i vaktmestertjenesten i kommunen - både Angosom og Per Ivar. Jeg fikk dem til å ta en pust i bakken for å høre litt hvordan det går. Angosom er nemlig i arbeidspraksis sammen med Per Ivar hver onsdag.

Angosom er 23 år, kommer fra Eritrea og har bodd på Høylandet siden 2016. Han går på skole på Bergsmo i Grong voksenopplæring 4 dager i uken. 1 dag i uken er han i arbeidspraksis i Høylandet kommune sammen med Per Ivar i vaktmestertjenesten. Når jeg spør om hvilke oppgaver han gjør, så bryter de ut i latter begge to: Alt! Klippe plen, kjøre traktorklipper, maler hus, rydder, rensker bedd, monteringsarbeid – i det hele tatt: Angosom deltar i alle vaktmesteroppgaver, og liker det godt. Per Ivar er veldig imponert – både over språkutviklingen og hvor flink han er. «Han er svært dyktig» - utbryter han. Angosom sier han har lyst å jobbe som vaktmester i fremtiden – men først venter grunnskolen til høsten.



Aktivitetskalender



– litt sprekere

Nr 9/18

(info om aktiviteter sendes til postmottak@hovlandet.kommune.no)

	Sted:	Tidspunkt:	Målgruppe:	Krav:	Øvrig info:
Skyting	Skolen	Torsdager kl.18.00	Aspiranter/ rekrutter		Høylandet Skytterlag
Tur-gruppe	Frivilligsentralen	Torsdag kl 11:00 – 14:00	Alle		Marianne, Åse og Reidun
Badminton	Gymsalen	man19:30 – 21:00			Are Bakkan
Skotthyll	Frivilligsentral	Onsdager kl 10.00-12.00			Olav Viken/ Oddbjørn Bråteng
Høylandet sångkor	Musikkrommet	Mandager 19:30 – 22:00	Fra 8. klasse og oppover		Anne Judith Skarland

Ber om at ansvarlige i oversikten gir beskjed om evt. endringer.

Skotthyllkastinga er no i gang på Frivilligsentralen, onsdager kl.10:00 -12:00.
Velkommen til å kaste på nybanen vår.

Gå- gruppa starter opp.
Lette gåturer på skogs stiene rundtomkring i bygda.
Vi tilpasser aktiviteten etter deltagerne
Vi går på Mandager kl 18 00
Oppmøte på Yx- stasjonen

Møt opp

Frisklivssentralen og LHL
Margaret og Olav

Åpning av Høylandet Freesbee Golf Park onsdag 20.06.18



IL Hållingen inviterer herved Hållingene til aktivitetsdag ved skistu onsdag
20.06.18.

Idrettslaget har sammen med en stor dugnadsgjeng bygd hele anlegget på
noen få uker under kyndig ledelse av Georg Mjøsund.

Høylandet har nå den første 18 hulls Freesbee Golfbanen nord for Trondheim
og åpner den for publikum denne dagen.

Freesbee Golf som sport vokser seg stadig større internasjonalt og i Norge.
Sør i Norge bygges det baner i tilknytning til skoler, da det er en aktivitet som
passer alle.

Det arrangeres Norgescup, NM, EM og VM i Freesbee Golf. Neste år
planlegges det turnering på Høylandet i regi av Trønder Tour.

Fordi ikke alle kan gjennomføre løypen samtidig må vi differensiere dagen i tid
og rom, derfor gjelder følgende tidspunkt:

Oppmøte klokken 17.00: Barn og foreldre i småskolen/barnehage.

Oppmøte klokken 18.00: Barn og foreldre i mellomtrinnet på skolen.

Oppmøte klokken 19.00: Ungdomsskole og alle andre som vil teste.

NB! Gore Tex sko eller støvler er anbefalt skotøy!

Ved oppmøte vil man få informasjon om regler for Freesbee Golf, info om
banen på Høylandet og får vist kaste teknikk av proffer fra Trondheim.
Deretter vil man kunne gjennomføre deler eller hele løypen. Det vil bli salg av
pølse med brød, hamburger ++, så ta middagen ved skistu denne dagen.

Priser for bruk av banen og freesbeer sesongen 2018:

Dagskort: 50,-

Årskort enkeltperson: 200,-

Årskort Familie: 500,-

3 pack med discer: 349,-/**Introduksjonstilbud åpningsdagen -> 299,-**



HLF Overhalla, Grong og Høylandet

Et lokallag i Hørseshemmedes Landsforbund
Din hørsel - vår sak



LHL
Overhalla

ARRANGERER TUR TORSDAG 28. JUNI. 2018.

TUREN GÅR TIL STIKLESTAD OG RUNDT INDERØYA

Turen er åpen for medlemmer med partner.

Er det plass tar vi gjerne med andre så langt det rekker.

Rute: Fra Skage Sam. Kl.08.00.-Ranem v/kirka kl. 08.15.- Høylandet skysstasjon kl. 08.50. Gartlandkrysset kl.09 05.- Grong hotel kl. 09.20. Turen fortsetter til Steinkjer , Leksdal, og til Stiklestad.

Kaffestopp under veis med medbrakt kaffe.

Lunsjbuffet serveres på Stiklestad Kl. 12.00.

Omvisning på Stiklestad m/guide.

Turen fortsetter langs den «Gylne omveg», Inderøya.

Kafferast på Øyna «Strømmen» kl. 15.30.

PRIS ALT INKLUDERT KR: 400.-

PÅMELDING INNEN 20 JUNI 2018 kl.21.00.TIL:

Olaug Gartland: tlf: 48 17 20 50 eller Sverre Gartland tlf : 90 58 54 41.

Velkommen til en trivelig tur

SOMMERCAFE'

Børstad Gård



MANDAG 18. JUNI ÅPNER
VI SOMMERCAFE'N.
mand - fred. 10⁰⁰ - 18⁰⁰

LUNSJRETTER - MIDDAG
KAFFE, KAKER, RUNDSTYKKER
VELKOMMEN.

STINE, KJERSTINA OG MARIT